



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Novembro de 2020

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	36520	RECARGA EXTINTOR CO2 - 06KG	UN	50,00	5,00	250,00	
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	36520	RECARGA EXTINTOR AGP - 10LTS	UN	25,00	2,00	50,00	
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	36520	RECARGA EXTINTOR PQS - 06KG	UN	30,00	1,00	30,00	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	42,38	1,00	42,38	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	FILTRO POLEN	UN	145,19	1,00	145,19	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	35,00	5,00	175,00	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	JOGO DE VELAS FOCUS	JG	210,00	1,00	210,00	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	99,75	1,00	99,75	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	46,42	1,00	46,42	
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	36720	BATERIA P/ VEICULO	PC	424,69	1,00	424,69	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	PANO DE PRATO	UN	2,25	10,00	22,50	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	LUSTRA MOVEIS 500 ML	VD	7,38	10,00	73,80	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS	PT	9,78	50,00	489,00	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	FLANELA P/ LIMPEZA	UN	2,28	10,00	22,80	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	REFIL PARA VASO SANITARIO	UN	1,25	20,00	25,00	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	FILTRO DE PAPEL 103	PT	2,65	10,00	26,50	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	3,88	10,00	38,80	
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	37520	PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS	PT	2,18	40,00	87,20	
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	37620	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,75	10,00	7,50	
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	37620	LIMPADOR P/ USO GERAL-V	VD	2,49	20,00	49,80	
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	37620	LIMPA CERAMICA/AZULEJO	VD	4,59	10,00	45,90	
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	37620	SABAO EM BARRA 200 GR. C/5	PT	7,49	1,00	7,49	
Total da Compra									2.369,72